

# Fam. Iversen Holding ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 37 85 53 91

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Kim Iversen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Iversen Holding ApS Vestergade 6 6622 Bække  Telefon: 42110500  CVR-nr.: 37 85 53 91 Hjemsted: Bække Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Iversen, Vestergade 6, 6622 Bække, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bække Taxa & Turist ApS, Bække Iversenbus.dk ApS, Bække

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.693 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.753 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er det fortsættende selskab efter spaltningen af Fam. Iversen Holding ApS.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.693</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.578
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-92.271</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.982
Andre finansielle indtægter	579.493
Øvrige finansielle omkostninger	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.165</b>
Skat af årets resultat	-150.412
<b>Årets resultat</b>	<b>393.753</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	342.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.753</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.553.991	1.621.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.991</u>	<u>1.621.569</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.133.300	2.133.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.133.300</u>	<u>2.133.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.687.291</u></b>	<b><u>3.754.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.853	3.626.632
Tilgodehavende selskabsskat	510.137	1.093.288
Andre tilgodehavender	0	77.513
Tilgodehavender i alt	<u>1.369.990</u>	<u>4.797.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.983.183	6.647.120
Værdipapirer i alt	<u>6.983.183</u>	<u>6.647.120</u>
Likvide beholdninger	3.525.479	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.878.652</u></b>	<b><u>11.444.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.565.943</u></b>	<b><u>15.199.423</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved stiftelse	0	15.048.223
3 Overført resultat	15.390.276	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.491.976</u></b>	<b><u>15.199.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>73.967</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.967</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.967</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.565.943</u></b>	<b><u>15.199.423</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overkurs ved stiftelse</b>		
Overkurs ved stiftelse primo	15.048.223	15.048.223
Overkurs ved stiftelse	0	0
Overført til årets resultat	-15.048.223	0
	<b>0</b>	<b>15.048.223</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	342.053	0
Overført fra overkurs ved stiftelse	15.048.223	0
	<b>15.390.276</b>	<b>0</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	101.200
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>51.700</b>	<b>101.200</b>

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.